
2^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE CINQUE CERCHI
Categoria Ragazzi/e

Organizzazione: AN016 ASD Atletica Castelfidardo 1990 R.Criminesi - Castelfidardo

60 piani RAGAZZE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Stadio comunale Castelfidardo - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:45  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 133 FRASCOLLA Elisa 2000 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 9.5 514

2 5 131 BASILICI Agnese 2000 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 9.8 458

3 6 121 MORETTI Maria Sole 2001 RF MC007 ATL. RECANATI 9.9 439

4 4 114 GARCIA MURO Isabella 2001 RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 10.0 420

5 3 115 BIANCHELLI Sara 2001 RF AN007 ATL. CHIARAVALLE 10.7 292

Serie 2 Stadio comunale Castelfidardo - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:47  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 117 ALBERTINI Allegra 2000 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 8.6 690

1 2 138 ZANZOTTERA Chiara 2000 RF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 8.6 690

3 4 105 GHERGO Aurora 2000 RF AN001 ATLETICA OSIMO 9.0 611

4 5 123 MELATINI Micaela 2000 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.5 514

5 6 113 LAFRATTA Lucrezia 2000 RF AN001 ATLETICA OSIMO 10.9 256

Serie 3 Stadio comunale Castelfidardo - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:50  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 129 MUSICANTI Benedetta 2001 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.8 458

2 4 135 DORIA Noemi 2000 RF MC009 ATL. MONTECASSIANO 9.9 439

3 2 136 MACCARI Alessia 2001 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.1 402

4 3 130 VALERIANI Giulia 2000 RF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 10.3 365

4 6 104 GHERGO Rachele 2001 RF AN001 ATLETICA OSIMO 10.3 365

Serie 4 Stadio comunale Castelfidardo - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:52  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 134 BAIOCCO Tatiana 2000 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.1 591

2 6 132 FORTUNI Anastasia 2000 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 9.4 534

3 2 102 DONNINI Alessia 2001 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9.5 514

4 5 120 D'ANTINI Silvia 2001 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.6 495

5 3 110 MAZZUFERI Sara 2000 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.7 476

6 4 125 TAMAROZZI Alice 2001 RF MC009 ATL. MONTECASSIANO 9.8 458

Serie 5 Stadio comunale Castelfidardo - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:56  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 122 VENTURINI Roberta 2001 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 8.9 630

2 3 109 TONTI Giulia 2001 RF AN001 ATLETICA OSIMO 9.1 591

3 2 108 TABACCHETTI Chiara 2001 RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 9.3 553

4 6 106 MIGLIOZZI Francesca 2001 RF AN001 ATLETICA OSIMO 9.3 553

5 1 128 PEZZONI Caterina 2000 RF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.5 514

6 5 107 MARINI Giulia 2001 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.5 514

Serie 6 Stadio comunale Castelfidardo - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:58  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 103 GIACOMETTI Marika 2001 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 8.7 670

2 1 124 DI CASTRI Sofia 2000 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 8.7 670

3 4 139 GRANDONI Teresa 2000 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 8.8 650

4 5 127 ANNIBALI Sara 2000 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 8.8 650

5 2 116 LIVEROTTI Chiara 2000 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 8.8 650

6 6 111 ZUCCARO Sara 2001 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 8.9 630

Serie 7 Stadio comunale Castelfidardo - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 101 VANDI Elisabetta 2000 RF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 8.1 801

2 5 137 ROVERSI Margherita 2000 RF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 8.7 670

3 3 119 MITILLO Lucrezia 2000 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 8.8 650

3 6 112 GAGLIARDI Gaia 2000 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 8.8 650

5 4 126 TOMASSINI Chiara 2000 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 8.9 630

6 2 100 MENGANI Simona 2000 RF AN001 ATLETICA OSIMO 9.1 591
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RIEPILOGO Stadio comunale Castelfidardo  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 101 VANDI Elisabetta 2000 RF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 8.1 801

2 3 117 ALBERTINI Allegra 2000 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 8.6 690

2 2 138 ZANZOTTERA Chiara 2000 RF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 8.6 690

4 5 137 ROVERSI Margherita 2000 RF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 8.7 670

4 3 103 GIACOMETTI Marika 2001 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 8.7 670

6 1 124 DI CASTRI Sofia 2000 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 8.7 670

7 3 119 MITILLO Lucrezia 2000 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 8.8 650

7 4 139 GRANDONI Teresa 2000 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 8.8 650

9 6 112 GAGLIARDI Gaia 2000 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 8.8 650

9 5 127 ANNIBALI Sara 2000 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 8.8 650

11 2 116 LIVEROTTI Chiara 2000 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 8.8 650

12 4 122 VENTURINI Roberta 2001 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 8.9 630

12 6 111 ZUCCARO Sara 2001 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 8.9 630

12 4 126 TOMASSINI Chiara 2000 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 8.9 630

15 4 105 GHERGO Aurora 2000 RF AN001 ATLETICA OSIMO 9.0 611

16 3 109 TONTI Giulia 2001 RF AN001 ATLETICA OSIMO 9.1 591

16 1 134 BAIOCCO Tatiana 2000 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.1 591

16 2 100 MENGANI Simona 2000 RF AN001 ATLETICA OSIMO 9.1 591

19 2 108 TABACCHETTI Chiara 2001 RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 9.3 553

20 6 106 MIGLIOZZI Francesca 2001 RF AN001 ATLETICA OSIMO 9.3 553

21 6 132 FORTUNI Anastasia 2000 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 9.4 534

22 1 128 PEZZONI Caterina 2000 RF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9.5 514

22 2 133 FRASCOLLA Elisa 2000 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 9.5 514

22 2 102 DONNINI Alessia 2001 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9.5 514

22 5 123 MELATINI Micaela 2000 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.5 514

26 5 107 MARINI Giulia 2001 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.5 514

27 5 120 D'ANTINI Silvia 2001 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.6 495

28 3 110 MAZZUFERI Sara 2000 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.7 476

29 1 129 MUSICANTI Benedetta 2001 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.8 458

29 5 131 BASILICI Agnese 2000 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 9.8 458

29 4 125 TAMAROZZI Alice 2001 RF MC009 ATL. MONTECASSIANO 9.8 458

32 4 135 DORIA Noemi 2000 RF MC009 ATL. MONTECASSIANO 9.9 439

32 6 121 MORETTI Maria Sole 2001 RF MC007 ATL. RECANATI 9.9 439

34 4 114 GARCIA MURO Isabella 2001 RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 10.0 420

35 2 136 MACCARI Alessia 2001 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.1 402

36 3 130 VALERIANI Giulia 2000 RF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 10.3 365

36 6 104 GHERGO Rachele 2001 RF AN001 ATLETICA OSIMO 10.3 365

38 3 115 BIANCHELLI Sara 2001 RF AN007 ATL. CHIARAVALLE 10.7 292

39 6 113 LAFRATTA Lucrezia 2000 RF AN001 ATLETICA OSIMO 10.9 256

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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